
 

 

  3.pielikums 
      Latvijas Universitātes nomas tiesību izsoles kārtībai 

                                                                                        nekustamajam īpašumam Mārstaļu ielā 28/30, Rīgā  
                                                                                                         

                                                                                         
Informācija  

par nomas objektu  – nekustamā īpašumu Mārstaļu ielā 28/30, Rīgā, kadastra Nr. 0100 003 0062 
noslēgtu nomas līgumu  

 

Nr. Publicējamā informācija 

1. Pamatinformācija par nomas objektu 
Nekustamais īpašums, kas ierakstīts Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1818 uz Latvijas Universitātes 
vārda 

1.1. Adrese  Mārstaļu iela 28/30, Rīga 

1.2. Kadastra numurs 0100 003 0062 

1.3. Iznomājamā nomas objekta platība (m2) -  5-stāvu ēka (skola), (kadastra apzīmējums 0100 003 0062 

001) ar platību 1946,4 m2 ; 

- zeme 571,0 m2 platībā ar visiem tās piederumiem. 

1.4. Lietošanas mērķis viesnīcas ar mācību funkciju darbības nodrošināšanai un 
citām ar to saistītām tiesībām un pienākumiem, tostarp 
uzturēšanai un apsaimniekošanai 

1.5. Atzīme „kultūras piemineklis”   Nomas objekts atrodas valsts nozīmes pilsētbūvniecības 
pieminekļa Rīgas pilsētas vēsturiskais centrs (aizsardzības 
Nr. 7442), UNESCO Pasaules kultūras un dabas mantojuma 
vietas Rīgas vēsturiskais centrs (aizsardzības Nr. 852) un 
valsts nozīmes arheoloģijas pieminekļa Vecrīgas 
arheoloģiskais komplekss (aizsardzības Nr. 2070) teritorijā 

2. Informācija par līgumu 

2.1. Nomnieks (juridiskas personas nosaukums un reģ. 
nr. vai fiziskas personas vārds, uzvārds, personas 
kods) 

SIA “Mārstaļu 28” 
reģ. Nr. 40203026057 

2.2. Nomas maksa mēnesī (EUR, bez PVN) 5352,60 EUR (bez PVN) mēnesī 

2.3. Līguma noslēgšanas datums dd.mm.gggg. 15.05.2017. 

2.4. Līguma darbības termiņš dd.mm.gggg. 15.05.2047. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


